



**Baking without the 14 Common Food Allergens  
GLUTEN FREE - DAIRY FREE - EGG FREE - SOYA FREE & VEGAN**

**Product Specification- Incredible Scones**

Product Code	15009
Product name	Incredible Scones (2 pack)
Bar Code (product)	5060399350471
Net Weight & Dimensions	60g. 7cm width. 4cm high.
Case Size	Cases of 48 – Packs of 12
Bar Code (case)	5060399350693
Usage	Snack, lunch or dinner.
Lead Time	Pallet - Minimum 5 working days Parcel Order – 2 working days
Serving Portion Size	60g
Net Weight Tolerance	5g

**Ingredients**

Water, White Rice Flour, Brown Rice Flour, Tapioca Starch, Corn Starch, Buckwheat Flour, Unrefined Sugar, Raisins, Cold Pressed Rapeseed Oil, Coconut Yoghurt (water, coconut milk, modified maize starch, dextrose, salt, thickener: pectin, colour: carotene, calcium phosphate, vitamin D12, vitamin B12, Natural Flavouring, Non Dairy Yoghurt Culture (S.Thermophilus, L. Bugaricus) Lemon Juice, Stabiliser: Xanthan Gum, Sodium Bicarbonate.

**Nutritional Analysis**

100g contains. Energy (kcal)	371	Fibre	1.9 g
(kj)	1552		
Salt	0.29 g	Protein	5.1 g
Fat	18.0 g	Carbohydrates	47 g
Fat of which saturates	2.5 g	Carbohydrates of which sugars	28.1 g



## **Baking without the 14 Common Food Allergens GLUTEN FREE - DAIRY FREE - EGG FREE - SOYA FREE & VEGAN**

### Nutritional Claims

Gluten Free, Wheat Free, Dairy Free, Egg Free, Soya Free, Vegan.

### Shelf Life

10 days ambient. 14 days chilled. 180 days frozen

### Allergen Information

Allergen	Presence	Allergen	Presence
GLUTEN/WHEAT	NO	DAIRY	NO
EGGS	NO	SOYA	NO
NUTS	NO	PEANUTS	NO
CELERY	NO	MUSTARD	NO
LUPIN	NO	SULPHATES	NO
FISH	NO	CRUSTACEANS	NO
MOLLUSCS	NO	SESAME	NO